„ Serwisowanie urządzeń klimatyzacyjnych 
w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Gdańsku”  zamówienie zostało 
udzielone firmie  INSTAL-PRO Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością z siedzibą 
ul. Armii Krajowej 11, 08-110 Siedlce  za cenę  51 561,60 zł brutto (słownie: 
pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset sześćdziesiąt jeden zł 60/100).

Magdalena Krzemińska

Z-ca Dyrektora Oddziału

(dokument podpisany elektronicznie)